## REMIGII CANONES PRO SUA DIOECESI.

(Hartzheim, II. id.)

I.

*De licentia corporis Domini.*

(Ex epistola Clementis ad Jacobum Hierosolymorum episcopum.)

Certe tanta in altari holocausta offerantur, quanta populo sufficere debeant; quod si remanserint, in crastinum non reserventur, sed cum timore et tremore, clericorum diligentia consumuntur. Qui autem residua corporis Domini, quæ in sacrario relicta sunt, consumunt, non statim ad communes accipiendos cibos conveniant, nec tentent sanctæ

C portioni commiscere cibum qui per aqualiclos digestus in secessum funditur. Si igitur mane Dominica porrigitur, usque ad sextam jejument ministri qui eam consumperint; et si tertia, vel quarta hora acceperint, usque ad vesperam. Sic secreta sanctificatione æterna custodienda sunt sacramenta.

II.

*De vasis sacris.*

(Ex eadem epistola.)

De vasis sane sacris ita gerendum est: Altaris palla, cathedra candelabrum, et velum, si fuerint